de gás, projeto executivo de instalação de esgoto, projeto executivo
de instalação hidráulica, projeto executivo de instalação elétrica, pro-
jeto executivo de sistema de ar condicionado e a construção da nova
sede da Câmara Municipal de Itatiaia.
VALOR R$: 13.347.488,88 (Treze milhões, trezentos e quarenta e sete
mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos)
CONTRATO Nº: 007/2022
VIGÊNCIA: 1.080 (hum mil e oitenta) dias.
Itatiaia, 13 de dezembro de 2022. Thiago Rodrigues Moreira. Pre-
sidente da Câmara Municipal de Itatiaia.

Id: 2445434

Município de Japeri

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPERI
CNPJ 39.485.396.0001-40

AVISO DE LICITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE